
 *MUJCX00PC5T1* 
 MUJCX00PC5T1 

Městský úřad Jičín - Stavební úřad 
 506 01 Jičín, Žižkovo náměstí 18  

 

Č.j.: MuJc/2016/24340/SU/PoR   Jičín, dne 1.9.2016 

Spisová značka: Výst. 2014/30167/PoR 

  

Oprávněná úřední osoba:   

Ing. Radka Pospíšilová – referent Stavebního úřadu MěÚ Jičín 

pospisilova@mujicin.cz, tel.: 493 545 138 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 

které zastupuje PRAGOPROJEKT, a.s., IČ 45272387, K Ryšánce 1668, 147 00  Praha 

(dále jen "žadatel") podal dne 27.11.2014 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

D 35 Úlibice - obchvat, stavba 1. - MÚK Úlibice 

na pozemku parc. č. 1206/1, 1303 v katastrálním území Dřevěnice, parc. č. 320/10, 320/11, 320/19, 

320/21, 320/25, 320/26, 320/27, 320/28, 320/29, 320/33, 320/34, 320/35, 320/38, 320/39, 320/40, 320/41, 

320/42, 320/43, 333/2, 350/1, 350/2, 350/3, 350/4, 350/5, 350/6, 350/7, 350/8, 350/9, 350/10, 350/11, 

350/12, 350/13, 350/14, 350/15, 350/16, 350/17, 350/18, 350/19, 350/20, 350/21, 350/22, 350/23, 350/24, 

350/25, 350/30, 353, 354, 359/1, 359/11, 359/15, 359/16, 359/17, 359/18, 359/19, 359/20, 359/21, 

359/22, 359/23, 366/48, 366/49, 366/50, 366/51, 366/52, 366/53, 366/54, 366/55, 366/56, 372/123, 

372/124, 372/125, 372/126, 372/127, 372/128, 372/129, 372/130, 372/131, 372/132, 372/133, 372/168, 

372/169, 372/170, 372/171, 372/172, 372/173, 372/174, 372/175, 372/176, 372/177, 372/182, 372/183, 

372/184, 372/185, 372/186, 372/187, 372/188, 372/189, 374/1, 374/2, 379/1, 379/3, 379/4, 379/5, 379/6, 

379/7, 379/8, 379/9, 379/10, 379/11, 379/12, 379/13, 379/14, 379/15, 379/16, 379/17, 379/18, 379/19, 

379/20, 379/21, 379/22, 379/23, 379/24, 379/25, 379/26, 379/27, 379/28, 379/29, 380/27, 380/28, 380/29, 

380/30, 380/31, 380/32, 380/33, 380/34, 436/1, 444/70, 444/73, 444/74, 444/75, 444/86, 444/88, 529, 

531/2, 535/2, 535/3, 535/4, 535/5, 535/6, 535/7, 535/8, 535/9, 535/10, 535/11, 535/12, 535/13, 535/14, 

535/15, 535/16, 535/17, 535/18, 535/19, 535/41, 554, 582, 584, 588, 589 v katastrálním území Úlibice. 

Uvedeným dnem bylo v souladu s ustanovením § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb, správní řád zahájeno 

územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- Stavba mimoúrovňové křižovatky (MÚK) bude v rámci budoucí rychlostní komunikace D 35 

jednou částí obchvatu obce Úlibice. Navrhovaná MÚK navazuje na územním rozhodnutím 

umístěnou stavbu obchvatu Úlibic a bude ukončena na poslední části obchvatu Úlibic - pře-

ložku silnice I/16. Stavba je zařazena mezi veřejně prospěšné stavby. 

- Stavba je členěna na objekty: 

000 Objekty přípravy staveniště    

001 Příprava staveniště    

100 Objekty pozemních komunikací    

101 Hlavní trasa D35  103 Rekonstrukce sil. I/16 

104 MÚK Úlibice  153 Polní cesta v km 2,111 SO 103 

170 Provizorní komunikace  191 Dopravní značení 

192 Dopravně inženýrská opatření    

200 Objekty mostů a zdí    

202 Most na D35 v km 1,347 přes Úlibic-

ký potok 

 203 Most na D35 v km 1,480 přes Tužínský potok 

205 Most na I/16 přes D35 v km 1,443  207 Most na I/16 přes větev A v km 1,589 

208 Most na větvi A přes D35 v km 0,670  209 Rámový podchod pod SO 103 v km 0,970 



Č.j. MuJc/2016/24340/SU/PoR str. 2 

 
300 Objekty vodohospodářské    

303 Kanalizace v km 0,600-1,500 SO 101  307 DUN v km 1,500 SO 101 

308 Retenční nádrž v km 1,500 SO 101  309 Kanalizace v km 1,500-2,400 SO 101 

310 Kanalizace MÚK Úlibice  321 Úprava Tužínského potoka 

333 Přeložka vodovodu DN 400 v km 

0,970 SO 103 

 334 Přeložka vodovodu DN 200 v km 0,970 SO 

103 

371 Rekonstrukce meliorací S 101  372 Rekonstrukce meliorací S 103 

400 Elektro a sdělovací objekty    

451 Přeložka DK kabelu O2 km 0,200–

1,330 SO 103 

 491 Systém SOS, DIS – kabelové vedení 

492 Systém SOS, DIS – optické kabely  493 Systém SOS, DIS – hlásky 

494 Systém SOS, DIS – meteostanice  495 Systém SOS, DIS – kabelovody, kab. komory 

a prostupy 

496 Kabelovody pro optické kabely  497 ASD-Automatické sčítače dopravy 

498 Kamerový systém    

500 Objekty trubních vedení    

504 Přeložka VTL plynovodu DN 500 

v km 1,065 SO 103 

 505 Přeložka VTL plynovodu DN 300 v km 1,880 

SO 103 

700 Objekty pozemních staveb (PHS)    

702 Protihluková stěna v km 0,600-1,540 

sil. D35 

 703 Oplocení 

800 Objekty úpravy území    

801 Vegetační úpravy  821 Rekultivace silnic 

831 Rekultivace ploch dočasného záboru a 

zařízení staveniště 

   

 

Stavební úřad Městského úřadu Jičín, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. e) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zahájení územního řízení a 

současně, protože jde o záměr, pro který bylo vydáno stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na 

životní prostředí, nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

11.10.2016 v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných do Porotního sálu jičínského zámku, Valdštejnovo náměstí 1. Konání veřejného 

ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena nejméně 30 dnů 

předem. Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 

být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim podle ustanovení § 89 odst. 1 sta-

vebního zákona nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadě, 

Žižkovo nám.18, v prvním poschodí, kancelář č. 106,   a to v pondělí a ve středu od 8.00 do 17.00 hodin, 

v ostatní pracovní dny pak po telefonické  domluvě od 8.00 do 14.00 hodin – tel. 493 545 138. 

Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu územního řízení 

a veřejném ústním jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání veřejného ústního jednání na mís-

tě: 

Úlibice – úřední deska 

Dřevěnice – úřední deska 

Součástí informace je grafické vyjádření záměru, z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistic-

kou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Podrobný obsah informace o záměru v území a o podání žá-

dosti o vydání územního rozhodnutí je v § 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu. 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhod-

nutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 



Č.j. MuJc/2016/24340/SU/PoR str. 3 

 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stav-

by a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000,- Kč to-

mu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za práv-

nickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

  (otisk razítka) 

Ing. Radka Pospíšilová 

oprávněná úřední osoba 

  

 

 

 

Obdrží: 

zástupce žadatele (datová schránka) 

PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54 

 

obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (datové schránky) 

Obec Úlibice, IDDS: 3ibapnt 

Obec Dřevěnice, IDDS: sska6si 

 

ostatní účastníci (doručenky, datové schránky) 

Ivan Adam, Prostřední Lánov č.p. 303, 543 41  Lánov 

Vladimír Adam, Fügnerova č.p. 873, 543 01  Vrchlabí 1 

Lucie Adolfová, Bílsko u Hořic č.p. 19, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 

Zlatuše Adolfová, Úlibice č.p. 79, 507 07  Úlibice 

Vladimír Albrecht, Úlibice č.p. 42, 507 07  Úlibice 

Dana Bartoníčková, Kacákova Lhota č.p. 15, 506 01  Jičín 1 

Marie Bejrová, Úlibice č.p. 72, 507 07  Úlibice 

Jaroslav Bílek, Úlibice č.p. 12, 507 07  Úlibice 

Josef Bílek, Pomořanská č.p. 486/7, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 

Miloslav Bílek, Žeretice č.p. 118, 507 02  Žeretice 

Josef Bíma, Kal č.p. 16, 507 82  Pecka 

Vladimíra Borecká, Jižní I č.p. 179, 507 11  Valdice 

Jarmila Brdičková, Úlibice č.p. 38, 507 07  Úlibice 

Blanka Brixová, Severní č.p. 132, 507 11  Valdice 

Zdenka Bryscejnová, Na jihu č.p. 523, Nové Město, 506 01  Jičín 1 

Miloš Břeský, Úlibice č.p. 41, 507 07  Úlibice 

Petr Břeský, Úlibice č.p. 41, 507 07  Úlibice 

MUDr. Zora Dvořáčková, Husova č.p. 64, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jaroslava Erlebachová, Dřevěnice č.p. 22, 507 13  Železnice 



Č.j. MuJc/2016/24340/SU/PoR str. 4 

 
Zdeněk Fiala, Choteč č.p. 82, 507 81  Lázně Bělohrad 

Arnošt Fišera, Dolánky č.p. 10, Dřevěnice, 507 13  Železnice 

Františka Fišerová, Dolánky č.p. 10, Dřevěnice, 507 13  Železnice 

František Fořt, Na Ptákách č.p. 264, Pražské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 

Mgr. Helena Grofová, Pražská č.p. 394, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 

Ing. Milena Hernychová, Na Klaudiánce č.p. 784/28, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Květuše Hüttnerová, Kosmonautů č.p. 744, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Ing. Vladimír Jelen, Husova č.p. 211/80, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

Olga Jelenová, Sv. Čecha č.p. 889, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Dana Jiroušová, U Cihelny č.p. 1167, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Hana Jůzová, Emlerova č.p. 150, 507 23  Libáň 

Iva Klimešová, U stadionu č.p. 835, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Pavel Knap, Dřevěnice č.p. 14, 507 13  Železnice 

Petr Kocour, Úlibice č.p. 6, 507 07  Úlibice 

Vladimír Kocour, Úlibice č.p. 75, 507 07  Úlibice 

Vlasta Kocourová, Úlibice č.p. 75, 507 07  Úlibice 

Jan Kolář, Úlibice č.p. 9, 507 07  Úlibice 

Miloslava Kolářová, Úlibice č.p. 9, 507 07  Úlibice 

Milena Kosinová, Křižany č.p. 349, 463 53  Křižany 

Petra Kovářová, Úlibice č.p. 95, 507 07  Úlibice 

Jitka Kubelová, Vitiněves č.p. 41, 506 01  Jičín 1 

Milan Kučera, Vinary č.p. 103, 503 53  Smidary 

Hana Kuchynková, Resslova č.p. 1083/9, Poruba, 708 00  Ostrava 8 

Miloš Kvaček, Úlibice č.p. 31, 507 07  Úlibice 

Miloslava Laušmanová, Náchodsko č.p. 8, Kacákova Lhota, 506 01  Jičín 1 

Alois Letošník, Úlibice č.p. 52, 507 07  Úlibice 

Martin Letošník, Úlibice č.p. 52, 507 07  Úlibice 

Anna Marklová, Fibichova č.p. 335, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Jan Mauer, Přátelství č.p. 398, Nové Město, 506 01  Jičín 1 

Lada Mauerová, Přátelství č.p. 398, Nové Město, 506 01  Jičín 1 

Jan Militký, Dřevěnice č.p. 33, 507 13  Železnice 

Alena Nidrlová, Radim č.p. 81, 507 12  Radim u Jičína 

Jaroslav Nožička, Chelčického č.p. 528, 509 01  Nová Paka 

Dagmar Nožičková, Chelčického č.p. 528, 509 01  Nová Paka 

Stanislav Nýdrle, Nad cihelnou č.p. 1088, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Pavel Odvárko, Přátelství č.p. 548, Nové Město, 506 01  Jičín 1 

Romuald Páv, Za Strahovem č.p. 360/58, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Emilie Plechatá, Úlibice č.p. 30, 507 07  Úlibice 

Jaroslav Plechatý, Úlibice č.p. 30, 507 07  Úlibice 

Milan Plechatý, Úlibice č.p. 43, 507 07  Úlibice 

Naděžda Poláková, Přátelství č.p. 522, Nové Město, 506 01  Jičín 1 

Ing. Karel Rais, Úlibice č.p. 3, 507 07  Úlibice 

Jana Raisová, Úlibice č.p. 3, 507 07  Úlibice 

Jan Rákosník, U Uranie č.p. 1583/27, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Miroslava Richterová, Úlibice č.p. 55, 507 07  Úlibice 

Eva Roudná, Úlibice č.p. 34, 507 07  Úlibice 

Miloslav Roudný, Úlibice č.p. 34, 507 07  Úlibice 

Přemysl Roudný, Úlibice č.p. 33, 507 07  Úlibice 

Blanka Splítková, Robousy č.p. 21, 506 01  Jičín 1 

Marie Spudichová, Šrámkova č.p. 374, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Marcela Starobová, Švihovská č.p. 301/8, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

Eva Stránská, Dolní Kalná č.p. 109, 543 74  Dolní Kalná 

Karel Stříbrný, Radim č.p. 3, 507 12  Radim u Jičína 

Miluše Suchá, U trati č.p. 951, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Ing. Lubomír Svatý, CSc., Dolánky č.p. 4, Dřevěnice, 507 13  Železnice 

Jiří Šimánek, Pod Koželuhy č.p. 556, Nové Město, 506 01  Jičín 1 

Jaroslav Štál, Radim č.p. 10, 507 12  Radim u Jičína 

Anna Ulrichová, Dřevěnice č.p. 60, 507 13  Železnice 



Č.j. MuJc/2016/24340/SU/PoR str. 5 

 
Vlasta Vacovská, Hřbitovní č.p. 544, 417 41  Krupka 3 

Bc. Jaroslav Vageknecht, Přímětická č.p. 1190/16, 140 00  Praha 4-Michle 

Stanislava Veverková, Dřevěnice č.p. 63, 507 13  Železnice 

Marie Vrabcová, Dolánky č.p. 11, Dřevěnice, 507 13  Železnice 

Mgr. Dušan Vrabec, Dolánky č.p. 19, Dřevěnice, 507 13  Železnice 

Oldřich Zeman, Úlibice č.p. 56, 507 07  Úlibice 

Libuše Zemanová, Úlibice č.p. 56, 507 07  Úlibice 

Miroslav Žďárský, Úlibice č.p. 35, 507 07  Úlibice 

Lužanská zemědělská a.s., IDDS: x4ae2fn 

Zemědělská společnost Radim a.s., IDDS: q87vk5s 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Příspěvková organizace, IDDS: 6m8k8ey 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Volše Jičín, Kollárova č.p. 116, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Habr Železnice, z.s., Tyršova č.p. 434, 507 13  Železnice 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, IDDS: urnai6d 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní inspektorát, IDDS: 

urnai6d 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, IDDS: e8jcfsn 

Regionální muzeum a galerie v Jičíně, IDDS: d6qk7g3 

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb 

RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

  

dotčené orgány (datové schránky, vnitřní pošta) 

Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 

Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

KÚ KK, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 

HZS KK, územní odbor Jičín, IDDS: yvfab6e 

Městský úřad Jičín, odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01  Jičín 1 

Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí, Žižkovo nám. č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, IDDS: hjyaavk 

  

na vědomí (datová schránka) 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Liberec, IDDS: zjq4rhz 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové, IDDS: zjq4rhz 

 

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (veřejná vyhláška) 

katastrální území Úlibice 

p.č.320/5, 320/20, 320/37, 331, 333/1, 350/26, 350/27, 350/28, 350/29, 366/47, 366/58, 366/59, 372/8, 

372/40, 372/46, 372/48, 372/83, 372/84, 372/86, 372/87, 372/88, 372/92, 372/93, 372/94, 372/95, 372/96, 

372/97, 372/98, 372/99, 372/100, 372/101, 372/102, 372/103, 372/104, 372/122, 372/134, 372/167, 

372/181, 372/190, 379/2, 380/2, 380/3, 380/20, 380/23, 380/24, 380/25, 380/41, 421/1, 436/2, 444/39, 

444/40, 444/67, 444/71, 543, 583, 593, 594  

katastrální území Dřevěnice 

p.č. 1087, 1118, 1304  

 

 

Veřejnou vyhlášku k vyvěšení obdrží: 
Obecní úřad Úlibice, Úlibice č.p. 53, 507 07 Úlibice 

Obecní úřad Dřevěnice, Dřevěnice č.p. 56, 507 13 Železnice 

 



Č.j. MuJc/2016/24340/SU/PoR str. 6 

 
 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů 

Patnáctý den po vyvěšení na úřední desce je dnem doručení 

 

 

Úřední deska MěÚ Jičín vyvěšeno dne: 1.9.2016 sejmuto dne:  

     

Úřední deska MěÚ Jičín elektronicky vyvěšeno dne: 1.9.2016 sejmuto dne:  

     

     

Úřední deska OÚ Úlibice vyvěšeno dne:  sejmuto dne:  

     

Úřední deska OÚ Úlibice elektronicky vyvěšeno dne:  sejmuto dne:  

     

     

Úřední deska OÚ Dřevěnice vyvěšeno dne:  sejmuto dne:  

     

Úřední deska OÚ Dřevěnice elektronicky vyvěšeno dne:  sejmuto dne:  

     

 

 

 

Podpis a razítko jednotlivých obecních úřadů potvrzující vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky. 

 

Vyhláška s potvrzením o vyvěšení musí být obratem vrácena stavebnímu úřadu 
 

 


		2016-09-01T09:54:16+0200
	zahájení územního řízení




